
678681-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 678681-2024 - Výsledek

Polsko – Přístroje pro měření radiace – Dostawa sprzętu laboratoryjnego - WOFiTM/28/2024/PN
OJ S 217/2024 07/11/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Wojskowy Ośrodek Farmacji i Techniki Medycznej
E-mail: wofitm@ron.mil.pl
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

2. Řízení

Řízení
Název: Dostawa sprzętu laboratoryjnego - WOFiTM/28/2024/PN
Popis: DOSTAWA sprzętu laboratoryjnego
Identifikátor řízení: 80ddd4e6-0ed4-4819-aa0d-bc992cdbce59
Předchozí oznámení: 171131-2024
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 38341000 Přístroje pro měření radiace

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Země: Polsko

Obecné informace
Další informace: Zgodnie z art. 257 ustawy Pzp Zamawiający przewiduje możliwość 
unieważnienia przedmiotowego postępowania, jeżeli środki publiczne, które Zamawiający 
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu 
przyznane.
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0003
Název: Zestaw dwufunkcyjnych przepływowych lamp bakteriobójczych, ilość - kpl. 1
Popis: Zestaw dwufunkcyjnych przepływowych lamp bakteriobójczych, ilość - kpl. 1 - gwarant
Interní identifikátor: 3

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33158300 Ultrafialové zdravotnické přístroje
Možnosti: 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/678681-2024
mailto:wofitm@ron.mil.pl


678681-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Popis možností: Zestaw dwufunkcyjnych przepływowych lamp bakteriobójczych, ilość - kpl. 1 - 
opcja

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 85 Dny

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Cena

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60,00

: Kritérium
: Typ Náklady

Popis: Gwarancja
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej przy Urzędzie 
Zamowień Publicznych
Informace o lhůtách pro přezkum: Zgodnie z Pzp

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 36 850,80 PLN

Identifikátor části (výsledek): LOT-0003
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Ultra-Viol Sp.j. Pietras, Purgał, Wójcik
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: 3 Ultra-Viol Sp. j., Pietras, Purgał, Wójcik
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0003
Hodnota nabídky: 36 850,80 PLN
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1



678681-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 3
Datum uzavření smlouvy: 13/06/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Wojskowy Ośrodek Farmacji i Techniki Medycznej
Registrační číslo: 5320015017
Poštovní adresa: ul. Wojska Polskiego 57
Obec: Celestynów
PSČ: 05-430
Nižší územní jednotka země (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Země: Polsko
E-mail: wofitm@ron.mil.pl
Telefon: 261894218
Fax: 261894091
Internetová adresa: https://wofitm.wp.mil.pl/pl/
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://portal.smartpzp.pl/wofitm
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej przy Urzędzie Zamowień Publicznych
Registrační číslo: 5262239325
Poštovní adresa: ul. Postępu 17a
Obec: Warszawa
PSČ: 02-676
Nižší územní jednotka země (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Země: Polsko
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Fax: +48224587801
Internetová adresa: https://www.uzp.gov.pl/kio
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Ultra-Viol Sp.j. Pietras, Purgał, Wójcik
Registrační číslo: 7270021903
Poštovní adresa: ul. Stępowizna 34
Obec: Zgierz
PSČ: 95-100

mailto:wofitm@ron.mil.pl
https://wofitm.wp.mil.pl/pl
https://portal.smartpzp.pl/wofitm
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


678681-2024 Page 4/4

8.1.

Nižší územní jednotka země (NUTS): Łódzki (PL712)
Země: Polsko
E-mail: biuro@ultraviol.pl
Telefon: 427177745
Internetová adresa: https://www.ultraviol.pl
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0003

ORG-0000
Oficiální název: Publications Office of the European Union
Registrační číslo: PUBL
Obec: Luxembourg
PSČ: 2417
Nižší územní jednotka země (NUTS): Luxembourg (LU000)
Země: Lucembursko
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Internetová adresa: https://op.europa.eu
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 3e88393b-751c-45bd-9950-27078881a95c  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 06/11/2024 11:56:12 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: polština
Číslo zveřejnění oznámení: 678681-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 217/2024
Datum zveřejnění: 07/11/2024

mailto:biuro@ultraviol.pl
https://www.ultraviol.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

